
                                          
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
ÚSPĚŠNÝ VSTUP DO PLAY OFF – HRADEC – LITICE 1:3/0:0/                   29.5. 
PLZEŇÁCI V PŘÍPRAVĚ ČR „16“ NA ME V BARCELONĚ                     29.5.,30.5. 
ZMOKLÝ,ALE PŘESTO HEZKÝ DĚTSKÝ DEN                                             28.5. 
NA 200 ÚČASTNÍKŮ VE 21 TÝMECH NA VC PLZNĚ                                29.5.,30.5. 
 
HRADEC KRÁLOVÉ – LITICE 1:3/0:0/ - semifinále extraligy mužů 
Sestava: Vokurka Soukup Brada Poustka Straka Levý T.Koryťák Jurina J.Koryťák Dolejš Vychron 
Strejc Kudlič a Nicklas.Do zápasu jsme vstoupili velmi aktivně a zatlačili soupeře do obrany.Během 
poločasu se hra vyrovnala,šance byly na obou stranách,tu největší promarnil soupeř.Druhý poločas 
začal obdobně – tedy vyrovnaně.Kolem 15.minuty skóroval pohotovou střelou z vrcholu kruhu 
Toms.Poté Hradec nepochopitelně vyklidil pole a my jsme získali velkou převahu,útok za útokem 
se valily na hradeckou bránu,leč bez efektu.Asi 10 minut před koncem tečoval míček do brány 
Poustka po TR.Stále jsme byli často v soupeřově kruhu a ještě 2x skórovali Koryťákem a 
Dolejšem.V odvetě doma to nebudeme mít lehké,Hradec hrál do obdržené branky velmi dobře. 
Ve druhém semifinále přehrála Slavia Bohemku 4:2. 
 
DĚTSKÝ DEN 
Po společném treéninku nejmenších ze Šedivky i z Litic následoval ….prudký liják.Když zhruba po 
20 minutách skončil,někteří odešli,ale většina zůstala.Asi 15 atrakcí pro děti organizovali naši 
starší žáci,starší žákyně,dorostenci a dorostenky.Za získané žetony si pak děti měnily za bohatou 
paletu hraček a sladkostí.Dík všem,kdo pomohli/Sedláčkovi, Marek Hnát/ , a samozřejmě naši 
členové,kteří přispěli ke zdaru celé akce. 
 



VC PLZNĚ MLADŠÍCH ŽÁKŮ 29.V. 
1.Bohemians /góly:7 Lam,5 Novák,Soukup,Váša,4 Frantík,1Haman/ po výsledcích 8:1 s 
Červenými,5:1 s Kadaní,3:2 s Bolevcem,2:2 s Bílými,3:1 se Slavií a 6:0 s Rakovníkem. 
2.Bílí Myšáci : Peš Kozák Kovář Radvanovští Kožnar Macovei Doležal po výsledcích: 3:0 se 
Slavií,3:1 s Bolevcem,5:0 s Rakovníkem,0:0 s Červenými a 3:3 s Kadaní.Góly: 12 A.Radvanovský 
-nejl.střelec turnaje,4 Kozák,1 R.Radvanovský a Doležal. 
3.Slavia Praha :po výsledcích 5:0 s Rakovníkem,4:0 s Červenými,2:0 s Kadaní,3:1 s Bolevcem 
Góly: 4 Svatoň,3 Havlín,2 Perutka a Kohout,1 Dubina 
4.Kadaň: po výsledcích 1:1 s Bolevcem,4:0 s Červenými a 2:0 s Rakovníkem.Góly:5 Bubelová, 
3 Beránek,2 Lalík a 1 Burešová. 
5.Bolevec: po výsledcích 4:0 s Červenými a 8:0 s Rakovníkem.Góly:4 Matoušek,3 Zuna a Světlík, 
2 Pospíšil a Hrůza,1 Tomeš a Šašek. 
6.Červení Myšáci: Škaloud Chocholoušek Kasl Freisleben Hes Sochor Rollinger , kteří porazili 
Rakovník 2:1,Góly:A.Radvanovský,Chocholoušek a Sochor. 
7.Rakovník:jediný gól Kytka. 
Nejlepší hráč: Roman Lam /Bohemians/,nejlepší brankář Robin Peš /Myšáci Bílí/ 
VC PLZNĚ BENJAMÍNKŮ – 30.5. dopoledne 
 
Skupina A:                 Lit. Boh. Hos. RakA Body Sk. Poř. 
                    Litice      xxx   3:0   4:1    3:2      9    10:3    1. 
                 Bohemians  0:3  xxx  0:4    0:2      0     0:9     4. 
                 Hostivař D  1:4  4:0   xxx   1:1      4     6:5     2. 
                 Rakovník A2:3  2:0   1:1    xxx      4     5:4     3. 
 
 
Skupina B:                  Myš.RakB Kad.Bol. Body Sk. Poř. 
                 Myšpulíni   xxx   0:1      0:0   1:2    1     1:3    3. 
                 Rakovník B 1:0   xxx     3:1   1:2    6     5:3    2. 
                 Kadaň          0:0   1:3     xxx   1:2    1     2:5    4. 
                 Bolevec         2:1   2:1     2:1   xxx    9     6:3    1. 
   
Spodní kříž: 4B – 3A Rakovník A – Kadaň 1:0 p. 4A – 3B Myšpulíni-Bohemians 3:0 
Semifinále:  1A – 2B Litice – Rakovník B 2:3 p.  1B – 2A Bolevec – Hostivař D  2:1 p. 
O 7.místo: Kadaň – Bohemians 2:1 p. 
O 5.místo: Rakovník A – Myšpulíni 3:0 
O 3.místo :Litice – Hostivař D  1:0 
O 1.místo : Bolevec – Rakovník B 2:3 
Nejlepší brankář :Jaromír Sikola/Rakovník B/,nejlepší střelec Štěpán Klaban/Rakovník B/  a 
nejlepší hráčka: Sára Sitárová /Hostivař D/ 
Za Litice hráli: Löfflerové ,Hofmanové,Kilián Vojta,Bosák,Malát,Dudák,Nocarová,Rutová,Netrva- 
lová,Duchková,Průchová,Tomášek,Kovář,Macek,góly:6 Macek,3 Kovář a Kilián,2 Hofman J. 
Sestava Myšpulínů příště. 
 
VC PLZNĚ přípravek – 30.5. odpoledne 
 
                         Lit. Mky. Bol. Myš. Kbe. Kad. Body skore Poř. 
Litice               xxx  4:0    1:4   3:2   3:2    1:1      10     12:9   2. 
Myšky              0:4  xxx   1:3   0:5   0:4    0:6        0      1:22  6. 
Bolevec            4:1  3:1    xxx  0:4    1:2    0:8       6       8:16  5. 
Myšpulíni        2:3  5:0    4:0  xxx    2:3    2:0       9       15:6  3. 
Kbely               2:3  4:0    2:1   3:2    xxx   2:1      12      13:7  1. 
Kadaň              1:1  6:0   8:0    0:2    1:2   xxx       7       16:5  4. 
 
Za Myšky hrály: Višňovská Kožíšková Vyletová Hrádková Charužínová Kozáková Průchová a  
Duchková,jediný gól Vyletová. 
Zy Litice hráli: Vít Kilián,Homolka,Hofman,Jakub Löffler,Macek,Kovář ,Urban a Soukup. 
Góly: 8 Homolka,2 Urban a Macek. 
Sestava a góly Myšpulínů příště. 



Nejlepší střelci: Homolka Tomáš/Litice/ a Kryštof Bodnár/Kadaň/,nejlepší gólmanka Natálie 
Višňovská /Myšky/,nejlepší hráč FilipKurz /Kbely/. 
Velký dík a uznání všem aktérům a organizátorům akcí 28.5. - 30.5. 
 
PLZEŇÁCI V PŘÍPRAVĚ NA ME „16“ V BARCELONĚ 
Sedmička plzeňských odchovanců prožila o víkendu přípravné zápasy v Praze,které rozhodovaly 
nejen o posouzení ambic českého výběru,ale také o užší nominaci na červencové ME skupiny A – 
tedy nejlepších 8 evropských týmů.Litičtí R.Kalvas Polata Bárta Mádr L.Nocar Kondrát a 
bolevecký Houška odehráli několik přípravných zápasů s týmy první evropské desítky – Polskem a 
Rakouskem se střídavými úspěchy.Herně však nepropadli,což je dobrá zpráva.Z užší nominace 
nakonec vypadli Kondrát s Houškou,ale i tak už se o nich ví.Výsledky zápasů a góly Plzeňáků: 
ČR – Polsko  1:1 a 1:0 – gól R.Kalvas 
ČR – Rakousko 0:2 a 2:2 – gól T.Mádr /Zpráva od T.Levého/. 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
PÁ 4.6. 17.00 Litice – Bolevec  liga st.žáků 
SO 5.6. mladší žáci na Slavii auty, v 11.00 Bolevec B – Litice B muži 1.liga 
SO 5.6. 17.00 Litice – Hradec Králové – druhé semifinále extraligy mužů 
NE 6.6. 14.00 Litice – Hradec Králové – příp.3.utkání, v 16.00 Litice – Bolevec st.dci play off      
 
                       


